Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2015 № 607

р.п. Парфино

О внесении изменения в состав ко-
миссии по отбору кандидатур для
занесения на районную Доску по-
чета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по отбору кандидатур для зане-

сения на районную Доску почета, утвержденный постановлением Админист-

рации муниципального района от 18.06.2008 № 276 «О районной Доске поче-

та», включив  Абрамову Жанну Анатольевну, Главу Парфинского городского

поселения, в качестве члена комиссии (по согласованию).

          2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник».

Глава муниципального района         Н.В.Хатунцев